
  

 
Utbildning – subvention via Projektstöd IF 
Projektstöd IF 2026-2027, projektansökan via Svenska Boxningsförbundet 

 

Allmän information om stödet: 
Projektstöd IF Barn- och ungdomsidrott ska användas till användas till särskilda insatser som 
ger en långsiktig utveckling av barn- och ungdomsverksamheten i föreningarna, gör föreningens 
verksamhet bättre och bidrar till en mer hållbar idrottsrörelse. 
Det är inte ett stöd till ordinarie eller löpande verksamhet och ska inte finansiera enskilda 
individers kostnader. 
 
Medel beviljas inte till: 
- Individuell kostnader – d.v.s. att täcka kostnader för enskilda individer (ex.licens-, medlems- 
eller träningsavgifter) 
- Läger – är att betrakta som en del av föreningens ordinarie verksamhet. 
- Material – projektstöd kan inte sökas för material för ordinarie verksamhet. 
- Deltagande i tävling kan inte heller finansieras av stödet. 
 
Stöd för visst material och träffar kan beviljas om det är en del av en insats som syftar till att ge 
långsiktig utveckling av föreningens barn- och ungdomsverksamhet och är linje med stödets 
syfte och mål. 
 
Svenska Boxningsförbundets riktlinjer för barn- och ungdomsidrott ska vara vägledande för 
projektens inriktning och arbetet med barn- och ungdomsidrott hos föreningar är det projekten 
ska handla om. 
 
 
Information gällande ansökningar våren 2026: 
På grund av att idrottsrörelsen under våren 2026 kommer att byta administrativt system från 
IdrottOnline till IdrottsArenan så kommer ansökningar om projektstöd kunna ske från och med 
10 april (ekonomiska stöd-modulen i Idrottsarenan öppnas av RF den 30 mars 2026). Detta 
innebär också att det kommer att gå att söka stöd för aktiviteter, ex. utbildningar, som skett 
mellan januari-juni 2026 i efterhand (fram till och med den 30 juni 2026).  
 
För att kunna logga in och söka stöd så behöver föreningens företrädare: 
- ha Freja+-inloggning (som tidigare i IdrottOnline)  
- ha utsett vilka personer som ska hantera ärenden i Idrottsarenan (Idrottsmedel firmatecknare) 
i föreningen.  
- se över föreningens uppgifter och se till att de är aktuella 
 
Projektstöden öppnas för ansökan den 10 april 2026. 
 
Vad: 
Ni ansöker om subvention för er medverkan på utbildning arrangerad av SBF eller något av 
våra 10 SDF samt övriga utbildningar. Om medverkan uteblir, erhålls ingen subvention men 
faktura kommer ändå ställas till föreningen som deltagare tillhör. 
 
Detta projektstöd ska användas för att all barn- och ungdomsidrott i föreningarna ska ledas av 
ledare med kunskap om barn och ungdomars fysiska, psykiska, sociala och idrottsspecifika 
utveckling. 

Projekt beviljas för Boxningsförbundets egna tränarutbildningar samt SISU Idrottsutbildarnas 

idrottsövergripande utbildningar. Fortbildning av tränare inom andra områden är också det 

möjligt att söka för. 



  
 

Subventionen gäller för deltagaravgiften på våra Stegutbildningar (I, II, III och IV) för tränare 

och ledare samt domar-/tävlingsledarutbildningar och diplomdomare. Även 

idrottsövergripande utbildningar som ingår i SISU:s utbildningsprogram kan subventioneras, 

dock får inte dubbelfinansiering ske. Förening kan inte få hel subvention från både SBF och 

SISU-distrikt för samma utbildningstillfällen. Sker samverkan med RF/SISU inom 

utbildningsprojekten så ska detta anges i ansökan. 

  

Om Utbildningssatsningen 

Utbildning är en av hörnstenarna i SBF:s verksamhet för att kunna förmedla en syn på boxning, 
ledarskap och andra ämnen som svensk boxning vill förmedla. Vi håller också på med ett 
arbete för att utveckla våra tränar- och ledarutbildningars innehåll och format för att uppdatera 
och anpassa oss efter idrottsrörelsen och samhället. 

Subventionstrappan finns för att möjliggöra för föreningar att sända deltagare på utbildningar för 
att förstärka sin verksamhet inom träning och tävling. Vi uppmanar föreningar att skicka sina 
tränare och ledare på utbildningar i SBF:s regi för att hjälpa sina tränare och ledare med att få 
en bra start som tränare.  
Utbildningar inom ledarskap och andra ämnen som hålls av exempelvis SISU, RF eller SOK 
kan också vara möjligt att få subventionerade men det måste diskuteras i varje enskilt fall med 
förbundskoordinator. 

Hur: 
Föreningarna ska skicka in en planering för vilka utbildningar och hur många man skickar på 
utbildningen för att kunna få ut sin subvention, inte som tidigare att subventionen skapas av 
oss. Detta för att föreningarna ska tänka kring sin egen utbildningsplanering. Föreningar kan 
skicka in en övergripande ansökan för flera utbildningar eller en ansökan för varje utbildning.  
 
Det finns en möjlighet att söka subvention för andra utbildningar (ledarskap, rörelseträning och 
annan relevant utbildning) i ansökan men de får inte dubbelfinansieras. Andra utbildningar ska 
alltid diskuteras med förbundskoordinator innan ansökan. Vi uppmuntrar till att våra föreningar 
utbildar sina ledare och tränare.  
 
 
Kriterier för föreningar att uppfylla för att kunna söka: 
 
Projekten ska vara påbörjade och avslutade 2027 (26-03-30 - 27-12-31).  
 
Observera att beviljade projekt ska återrapporteras av respektive förening senast en (1) månad 
efter projektets slutdatum. Detta är speciellt viktigt för utbildningar då ansökningarna ofta har 
samma slutdatum som när utbildningen slutar, så återrapportera utbildningar så fort efter att ni 
gått utbildningen. Föreningar som INTE har återrapporterat enligt ovan får inte beviljas nya 
medel från stöden. 
 
Föreningar som inte har redovisat erhållet stöd inom två (2) månader efter projektets slutdatum 
ska återbetala erhållet stöd. 
 
Samtliga projekt skall senast vara återrapporterade 31 januari 2028.  
 
Sista ansökningsdag är 2027-10-20. 
 

• Föreningen ska bedriva eller ha för avsikt att bedriva barn- och ungdomsverksamhet. 

• Projektansökan skall avse en satsning som ligger framåt i tiden. Utbildningssubvention 
ska alltså sökas innan utbildningen genomförs och inte efteråt! 



  
Dock är det möjligt att fram till och med 30 juni 2026 söka stöd för projekt/verksamhet 
som skett perioden januari-juni 2026 p.g.a. övergången från IdrottOnline till 
Idrottsarenan. 

• Ansökan kan ej göras för insatser där man erhållit ersättning för samma kostnad från 
annat håll. För satsningen som helhet kan medel erhållas från olika aktörer, men 
dubbelfinansiering får inte förekomma för att inte föreningen skall bli 
återbetalningsskyldig. 

• Föreningen skall ha slutredovisat och fått projekt från föregående Idrottslyftsår godkända 
för att kunna söka föreningsstöd 2026-2027. Det är enbart föreningar med godkända 
projekt som behöver göra detta.  

• Medlemsavgiften ska vara betald till SBF – föreningen ska alltså vara medlem i SBF. 
 

• Inga skulder till SBF eller RF får finnas från ansökande förening – inga 
projektansökningar godkänns så länge föreningen har en skuld till SBF. 
 

• Föreningen ska genomföra/ha genomfört ”Vaccinera klubben” samt utbildningen ”Ren 
Vinnare”. 

 

Vaccinera Klubben 

- Under 2026-2027 ska föreningen genomföra eller uppdatera sin vaccination i  

”Vaccinera Klubben” och skicka in kopia på intyg till Patrik Bengtsson, 

Förbundskoordinator, patrik@swebox.se. Mer information finns här 

www.vaccineraklubben.se Utbildningen är kostnadsfri och tar inte lång tid att 

genomföra. Vi uppmuntrar också föreningar att se till att deras boxare och 

tränare/ledare genomgår utbildningen Ren vinnare (www.renvinnare.se).  

 

Återrapport 

Återrapporten skall vara SBF tillhanda senast en (1) månad efter projektets slutdatum, 

vid godkänd projektansökan skapas denna återrapport i IdrottOnline. Återrapporten är en 

viktig del i projektet. För att kunna se effekter av satsningen och vad den lett till inom just er 

förening. Återrapporten ligger dessutom till grund för framtida Idrottslyft men kan också 

påverka föreningens senare ansökningar om Idrottsmedel. Är återrapporten inte ifylld enligt 

ovan får föreningen inte beviljas nya medel, om återrapporten inte skickats in inom två (2) 

månader skall föreningen återbetala hela beloppet. Ta fram den redan innan projektet drar 

igång för att lättare kunna fylla i efter avslutat projekt. 

 

Viktiga länkar med information om ansökningar och Idrottsarenan: 

 
Support Idrottsarenan förening 
 

• Inlogg Idrottsarenan förening 
• Guide för ansökan om stöd 
• Idrottsarenan förening på rf.se 

 

 

 

 

 

mailto:patrik@swebox.se
http://www.vaccineraklubben.se/
http://www.renvinnare.se/
https://support.idrottsarenan.se/support/forening
https://support.idrottsarenan.se/support/forening/manualer/kom-igang/logga-in
https://support.idrottsarenan.se/support/forening/manualer/ekonomiska-stod/ansok-om-stod
https://www.rf.se/rf-arbetar-med/digitalisering/idrottsarenan/idrottsarenan-forening/avtal---fragor-och-svar

